
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 20:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-stanice-3v1-bga-yihua-853aaa-hork-vzduch-mikropjka-p-17039.html

  
Pájecí stanice 3v1 BGA YIHUA
853AAA - horký vzduch +
mikropájka

Včetně DPH 4 959 Kč

Bez DPH 4 098 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 14 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00041454

Výrobce YIHUA

Popis produktu

All-in-one rework systém typ 853AAA
Yihua 853AAA vyplňuje mezeru v demontážních zařízeních z malých desek, jako jsou u telefony, navigace, systému BGA, QFP,
PLCC nebo jiné malé součásti SMD. Díky kombinaci ohřívače a horkovzdušné páječky na stativu je tato práce výhodná a
bezpečna protože technik má při montáži volne ruce. Rozměry ohřívače jsou 120 x 120 mm, co dáva dostatek energie k
ohřevu desek z telefonů, navigace nebo tabletu. Model AAA má navíc páječku, což z něj činí univerzalni zařízení které lze
použít jak pro tradiční spájkovaní  tak pro pájeni konektoru, jakož i pro komponenty SMD nebo BGA

Vlastnosti Yihua 853AAA:

dvoufunkční stanice předehřev s horkým vzduchem
horkovzdušná kolba má dva držáky, jeden na stativu nad ohřívačem, druhy když používáme horký vzduch samostatně.
odloźeni kolby horkého vzduchu na pracovní rukojeť způsobí, že ohřívač automaticky vychladne.
v případě vypnutí stanice horký vzduch automaticky vypne ohřívač před vypnutím ventilace
digitální řízení teploty, teplota na LED displejích
ideální pro práci s prvky jako QFP, PLCC, BGA, SMD ....
pohodlne nastavitelná drzak pro kolbus horkým vzduchem
digitální kalibrace teploty nezávislá pro oba moduly.
možnost zobrazení teplot v měřítku C a F
páječka s vysoce výkonným topným tělesem.

Specifikace: 

Napájení 220-240V AC
Spotřeba energie: 1270W
Rozměry: 220x80x320mm
Pracovní podmínky: 0-50 ° C
Podmínky skladování: -20 - 80 ° C

Modul horkovzdušny: 

Zdroj vzduchu: Ventilátor
Maximální průtok vzduchu: 130 l / min
Rozsah pracovních teplot: 100-480 ° C
Teplotní stabilita: +/- 1 ° C
Typ displeje: LED
Délka připojovacího kabelu: až 100 cm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-stanice-3v1-bga-yihua-853aaa-hork-vzduch-mikropjka-p-17039.html


 

Modul mikropájka:

Rozsah pracovních teplot: 200-480 ° C
Teplotní stabilita: +/- 1 ° C
Výkon: výkon 50-100W se mění se zvyšující se teplotou
Uzemňovací napětí
Zemní odpor

Modul ohřívače:

Topný prvek: keramický IR
Rozměry: 120x120mm
Rozsah pracovních teplot: 50-400 ° C
Teplotní stabilita: +/- 2 ° C
Typ displeje: LED
Rozměry držáku desek: 160x220 mm

V souprave :

Yihua 853AAA spájkovací stanice
Uchopovací zařízení pro zvedaní systému
Sada nastavcu / trysek: 

kruhová tryska o průměru4,4mm
kruhová tryska o průměru 7mm 
kruhová tryska o průměru 9mm
čtvercová tryska 12x12mm

Navod
Napájecí kabel
Záruční karta: záruka 24 měsíců

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

